ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Воронежской области

«Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж»
(ГБПОУ ВО «ВГПГК»)

П Р И К А З
» игЛл 2019 г. № &6<С

г, Воронеж

Об оплате за обучение для абитуриентов, поступающих в 2019/2020 учебном
году на очную форму обучения

С целью расширения образовательных услуг колледжа и совершенствования
оплаты за обучение п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 20.05.2019 оплату для абитуриентов, поступающих в колледж
в 2019 году на очную форму обучения на специальности среднего
профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего
звена с полным возмещением затрат за счет финансовых средств физических
(юридических) лиц:

1.1. На базе основного общего образования (9 классов)

Код / специальность
Период

обучения,
год

Сумма
оплаты в год.

руб.

Период
оплаты

Сумма
оплаты в

квартал, руб.

09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы

2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023

48 000 Квартал 12 000

09.02.04 Информационные системы (по
отраслям)

2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023

48 000 Квартал 12 000

38.02.01 / Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)

2019-2020
2020-2021
2021-2022

48 000 Квартал 12 000

38.02.02 Страховое дело (по отраслям)
2019-2020
2020-2021
20° 1-2022

48 000 Квартал 12 000

38.02.07 / Банковское дело
2019-2020
2020-2021
2021-2022

48 000 Квартал 12 000

39.02.01 / Право и организация
социального обеспечения

2019-2020
2020-2021
2021-2022

48 000 Квартал 12 000

43.02.10 / Право и судебное
администрирование

2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023

48 000 Квартал 12 000

44.02.01 / Дошкольное образование

1

2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023

48 000 Квартал 12 000

1.2. На базе среднего общего образования (11 классов):

Код / специальность
Период

обучения,
год

Сумма
оплаты в год.

руб.

Период
оплаты

Сумма
оплаты в

квартал, руб.

09.02.02 Компьютерные сети
2019-2020
2020-2021
2021-2022

48 000 Квартал 12 000

38.02.01 / Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)

2019-2020
2020-2021 48 000 Квартал 12 000

39.02.01 / Право и организация
социального обеспечения

2019-2020
2020-2021 48 000 Квартал 12 000

2. Приказ от 22.03.2019 № 192 «Об оплате за обучение для абитуриентов,
поступающих в 2019/2020 учебном году на очную форму обучения» признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Супрун СВ.

И.о. директора А.Н. Мачульский